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Styrelsens motionssvar inför den ordinarie stämma 2014 
Avser: Motion inför stämman 2014, inlämnad av Bennedicks, märkt  ”Motion nr.3” 

Beskrivning: 

 

1. Motionären föreslår att det skall undersökas om båtplatser i Gillviken. 

2. Samt allmänt hur hanteringen av hamnen/bryggorna skall gå till.  

Styrelsen har ingen avsikt att anlägga några båtplatser i Gillviken. Tills vidare räcker platserna i 

Sandängsfjärden. Att agera i Gillviken ligger också utanför Ropnäs samfällighetsförenings befogenheter. 

Detta får istället de fastighetsägare, som eventuellt kan vara intresserade, sköta själva.  

Styrelsen förslag till stämman är: 

Styrelsen föreslår att förslaget om båtplatser i Gillviken avslås. 

F.n. finns såväl 2,5 m som 3,0 m breda båtplatser. Detta har för länge sedan beslutats av tidigare 

styrelser och stämmor. Den nuvarande styrelsen har ingen som helst anledning att lägga sig hur detta 

har skett. 

I gällande Hamnföreskrifter finns redan bestämmelser om att endast båtar med ett största deplacement 

om 3 ton får lägga till vid föreningens bryggor. 

Bryggorna är liksom all annan egendom, som tillhör Ropnäs samfällighetsförening, redan försäkrade 

genom serviceavtalet med Villaägarföreningen. 

Eftersom förtöjningsbommar inte belastar bryggorna mer än bojförankring, snarare fördelas 

vågkrafterna utmed en större brygglängd, finns det ingen anledning att dessutom förtöja med boj. 

Styrelsen förslag till stämman är: 

Styrelsen föreslår därför avslag på förslaget om extra förtöjningsbojar för Y-bomsförankrade båtar. 

Om det tidigare har skett någon försäljning av äldre bryggdelar, är detta en sak för den tidens styrelse 

och stämmor. Den nuvarande styrelsen ser ingen som helst orsak att gräva i vad som inträffat för 

längesedan eller leta reda på några överspelade protokoll. Vi försöker också följa de rekommendationer 

som syssloman gav Rsf. i samband med den extra stämma som ägde rum 2010. Vi rekommenderar också 

motionären att följa dessa. 

Styrelsen förslag till stämman är: 

Styrelsen föreslår i övrigt att motionen i sin helhet avslås, med hänvisning till ovanstående samt de 

uppdrag som styrelsen fick av stämman 2013, att utreda frågan vidare gällande båtplatser och de s.k. 

”båtplatskontrakten”. Utredning presenteras på stämman 2014.  


